UBND HUYỆN CÂN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07 /TB-MGPH Phước Hậu, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân CBCCVC

năm 2023 của trường Mẫu giáo Phước Hậu

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP  ngày 30/10/2020 của Chính phủ quy
định về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan,
tổ chức, đơn vị;

Thực hiện Quyết định số 6921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của
UBND huyện Cần Giuộc về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài
sản, thu nhập năm 2024;

Nay trường Mẫu giáo Phước Hậu thông báo việc niêm yết công khai bản kê
khai tài sản, thu nhập của viên chức năm 2024 như sau:

1. Bà: Võ Thị Thùy Trang, chức vụ: Hiệu trưởng.
2. Bà: Đỗ Thị Mỹ Hằng, chức vụ: Phó hiệu trưởng
Địa điểm niêm yết: Tại bảng thông báo của Mẫu giáo Phước Hậu.
Thời gian công khai: Từ ngày 02/01/2025 đến hết ngày 16/01/2025
Trong thời gian niêm yết bản kê khai của các thành viên thuộc trường Mẫu

giáo Phước Hậu năm 2024, cá nhân, tổ chức có kiến nghị phản ánh liên quan đến tài
sản, thu nhập của các thành viên nêu trên, đề nghị gửi ý kiến thông qua các hình thức
sau:

- Thông qua địa chỉ Email: c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn
- Liên hệ trực tiếp Hiệu trưởng hoặc Chủ tịch công đoàn trường Mẫu giáo

Phước Hậu.
Trên đây là thông báo việc niêm yết công khai bản kê tài sản, thu nhập của viên

chức năm 2024 của trường Mẫu giáo Phước Hậu./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Thanh tra huyện (báo cáo);
- Tất cả CBCC của trường;
- Lưu: VT.

Võ Thị Thùy Trang

mailto:c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:56:29+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:11:34+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Hậu<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!